

PRIMARIA BAILE GOVORA

Compartimentul Achizitii publice

Nr.10.728 din 12.09.2019

**APROBAT,
PRIMAR,
MATEESCU MIHAI**

PROGRAMUL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2019

In conformitate cu prevederile Legii nr. 98/2016 ,privind atribuirea contractelor de achizitie publica, a contractelor de concesiune de lucrari publice si a contractelor de concesiune de servicii, aprobata cu modificari prin Legea nr. 20/2016., ale Hotararii Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achizitie publica .

Programul anual de achizitii publice al Primariei pentru anul 2019 cuprinde :

- achizitia de produse;
- achizitia de servicii;
- achizitia de lucrari;

Programul anual de achizitii are la baza:

- a) Bugetul de venituri si cheltuieli al autoritatii contractante pentru anul 2019;
- b) Necesarul determinat in functie de prioritatile comunicate de celelalte compartimente din cadrul autoritatii contractante;
- c) Gradul de prioritate a necesitatilor prevazute la lit.b.;
- d) Anticiparile cu privire la posibilitatile de atragere a altor fonduri;

A. GRUPAREA PRODUSELOR/SERVICIILOR, ESTIMAREA VALORII SI STABILIREA PROCEDURII DE ACHIZITIE

I 31 AUTORITATI EXECUTIVE

II SERVICII PUBLICE COMUNITARE LOCALE DE EVIDENȚĂ A PERSOANELOR

III PROTECTIE CIVILA SI PROTECTIA CONTRA INCENDIILOR

IV INVATAMANT PRESCOLAR

V SANATATE-CENTRU DE PERMANENTA

VI BIBLIOTECA

VII INTRETINERI GRADINI PUBLICE, PARCURI, ZONE VERZI, BAZE SPORTIVE SI DE AGREMENT

VIII ALTE SERVICII ÎN DOMENIUL CULTURII, RECREERII ȘI RELIGIEI

IX. LOCUINȚE ; INTRETINERE LOCUINTE

X. ILUMINAT PUBLIC

XI TRANSPORTURI- STRAZI ;

XII. INVESTITII STRAZI

Nr. crt.	Denumire produs	Cod CPV	Cantitate necesara	Pret unitar (fara TVA)	Total valoare fara TVA	Tip procedura	Data estim. Incepere procedura (2018)	Data estim. Finalizare procedura (2018)	Persoana resp.
					Lei				
I.1	HÂRTIE SI CARTOANE PT. SCRIS, TIPARIT ŞI DESENAT								
I.1.1.	Hârtie xerox A4	30197642-8	370	13,00	4810,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.1.2.	Hartie xerox A3	30197642-8	8	30,00	240,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.1.3.	Coli carton color (buc)	30197600-2	500	0,50	250,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.1.4.	Hartie scris A4		4	15,00	60,00	C.d	01.01	31.12	-« -
	TOTAL I.1				5360,00				
I.2.	CERNELURI NEGRE ŞI COLORATE PT. IMPRIMERIE								
I.2.1.	Cartuş imprimantă KYOCERA TK-1140	30125100-2	8	450,00	3600,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.2.2.	Cartuş imprimantă HP LASER JET P1005 CB 435A	30125100-2	22	170,00	3740,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.2.3.	Cartuş imprimantă HP LASER JET P1102	30125100-2	14	180,00	2520,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.2.4.	Cartus Xerox Work Center 3215	30125100-2	10	300,00	3000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.2.5.	Tuş şampile diverse culori 100ml	22612000-3	12	15,00	180,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.2.6.	Cerneala imprimante diverse culori	30192112-9	84	25,00	2100,00	C d.	01.01	31.12	-« -
I.2.7.	Set cerneală profesională Inkmaster compatibilă Epson –Pigment	30192112-9	18	100,00	1800,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.2.8.	Toner Panasonic KX-FL403	30125120-8	5	180,00	900,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.2.9.	Cartuş Q2612A FX 10	30125100-2	5	170,00	850,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.2.10.	Toner Brother HL22	30125100-2	4	200,00	800,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.2.11.	Cilindru imprimanta ITL	30125100-2	1	336,00	336,00	C.d	01.01	31.12	-« -
	TOTAL I.2				19824,36				

I.3.	ALTE FURNITURI								
I.3.1.	CD blank în carcasă	30233000-1	30	2,00	60,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.3.2.	DVD blank în carcasă	30233000-1	30	2,00	60,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.3.3.	Plicuri mici C6	30199230-1	6000	0,50	3000,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.3.4.	Plicuri mijlocii C5	30199230-1	250	0,60	150,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.3.5.	Plicuri mari A4	30199230-1	150	2,00	300,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.3.6.	Plicuri cu burduf	30199230-1	70	3,00	210,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.3.7.	Marker/Evidentiator	30192340-6	38	5,00	190,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.3.8.	Dosare carton cu sina	22852000-7	455	0,70	318,50	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.3.9.	Dosare plastic cu şina	22852000-7	400	1,00	400,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.3.10.	Agrafe birou	30197220-4	59	1,30	76,70	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.3.11.	Capse pentru capsator – 24/6	30197110-0	101	2,00	202,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.3.12.	Scotch mic – lăţime 12mm	30192121-5	3	4,00	12,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.3.13.	Scotch lat – lăţime 50 mm.	30192121-5	1	5,00	5,00	C.d.	01.01	31.12	-« -

I.3.14	Lipici	30192700-8	13	7,00	91,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.3.15	Corector	30192700-8	27	5,50	148,50	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.3.17	Ace gamalie	30197200-8	18	1,30	23,40	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.3.18	Biblioraft	30199500-5	150	5,50	825,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.3.19	Coli carton (pentru arhivare) 60/100	30197600-2	20	5,00	100,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.3.20	Dosare simple pentru arhivare / incopciat 1/1	30192700-8	355	0,65	230,75	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.3.21	Buretiera	30192700-8	1	10,00	10,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.3.22	Perforator	30192700-8	1	50,00	50,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.3.23	Capsator	30192700-8	2	30,00	60,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
	TOTAL I.3				6522,85				-« -

I.4.	IMPRIMATE TIPIZATE <input checked="" type="checkbox"/>								-« -
I.4.1	Foi de parcurs (carnet)	22800000-8	3	20,00	60,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.4.2	Note de comanda -carnet	22800000-8	6	11,00	66,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.4.3	Bon de consum	22800000-8	5	8,00	40,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.4.4	Liste de inventariere	22800000-8	3	8,50	25,50	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.4.5	Alte tipizate	22800000-8		100,00	100,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.4.6	Registre casa	22800000-8	5	9,00	45,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.4.7	Registru CFPP	22800000-8	2	40,00	80,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.4.8	Condica anuala de prezenta	22800000-8	1	15,00	15,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.4.9	Documente cumulative (cod 419 b)	22800000-8	2	21,00	42,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.4.10	Registru intrare-iesire	22800000-8	12	45,00	540,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.4.11	Ordin deplasare	22800000-8	3	8,00	24,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.4.12	Condici corespondenta	22800000-8	3	6,00	18,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
	Total I.4				1055,50				
	Total furnituri si tipizate I.				32.762,71				

I.5.	MATERIALE DE CURĂȚENIE <input checked="" type="checkbox"/>								
I.5.1.	Domestos 1l	39831240-8	30	15,00	450,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.2.	Detergent gresie-faianta- Ajax	39831240-8	30	11,00	330,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.3.	Lichid vase Fairy 1l	39831210-1	10	12,00	120,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.4.	Harpic WC	39831600-2	15	12,00	180,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.5.	Soluție mobilă –(spray Pronto)	39831200-8	10	16,00	160,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.6.	CIF	39831200-8	6	8,00	48,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.5.6.	Saci menajeri 35 l –set	19640000-4	50	4,00	200,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.7.	Saci menajeri 60 l – set		15	4,00	60,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.5.8.	Sapun lichid	19640000-4	20	5,00	100,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.5.9.	Sapunuri	33711900-6	20	3,00	60,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.10.	Hârtie igienică	33761000-2	800	0,80	640,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.11.	Detergent 4 kg.	39831200-8	1	30,00	30,00	C. d	01.01	31.12	-« -

I.5.12	Pronto parchet	39831300-9	2	15,00	30,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.13	Solutie curatat mocheta Vanish - 0,5l	39831240-8	2	15,00	30,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.14	Matura plastic	39224000-8	6	10,00	60,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.15	Rezerve mop	39224000-8	10	7,00	70,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.16	Manusi menaj set	18424000-7	4	18,00	72,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.17	Solutie curatat geam Ajax	39831240-8	15	8,00	120,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.18	Detratant Nufăr 1l	39831240-8	10	12,00	120,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.19	Bureti vase	39224320-7	30	1,00	30,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.20	Faras plastic	39224350-6	6	5,00	30,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.21	Lavete (3buc/set)	39224300-1	15	5,00	75,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.22	Coadă mop	39224000-8	6	5,00	30,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.23	Perie W.C.	39224300-1	6	10,00	60,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.24	Pompa desfundat chiuveta	39224300-1	1	12,00	12,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.25	Racletă profesională pentru geamuri	39224300-0	1	40,00	40,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.26	Găleată pentru mop	39224330-0	1	22,00	22,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.5.27	Capac WC	39224330-0	6	50,00	300,00	C.d	01.01	31.12	-« -
	TOTAL I.5.				3479,00				
I.6.	CARBURANȚI ȘI LUBRIFIANȚI								-« -
I.6.1	Motorina Duster conf HCL 200 l /luna	09100000-0	2400	5,10	12240,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.6.2	Schimb ulei	09100000-0	1	700,00	700,00	C.d	01.01	31.12	-« -
	Total I.6				12940,00				
I.7	PIESE DE SCHIMB si alte materiale								
I.7.1	Filtru de ulei	34300000-0	1	72,27	72,27	C.d	01.04	31.12	-« -
I.7.2	Anvelope M+S Duster PBG	34350000-5	4	375,00	1500,00	C.d	01.04	31.12	-« -
	Becuri Duster	34300000-0	1	100,00	100,00	C.d	01.04	31.12	-« -
	Cheltuieli neprevazute Duster PBG	34300000-0	1	2000,00	2000,00	C.d	01.04	31.12	-« -
	Total I.7				3672,27				
I.8.	ACHIZIȚIE TIMBRE ȘI CONFIRMARI PRIMIRE								-« -
I.8.1	Timbre poștale	22410000-7	2400	2,61	6264,00	C. d	01.01	31.12	« -
I.8.2	Confirmări primire	22410000-7	1000	5,30	5300,00	C. d	01.01	31.12	-« -
	TOTAL I.8.				11564,00				-« -
I.9.	ALTE MATERIALE ȘI PRESTARI SERVICII AUTORITĂȚI								-« -
I.9.1	Taxe(asigurari RCA 1000 lei + CASCO 2000 lei)	22453000-0	1	3000,00	3000,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.9.2	Taxa de drum (rovinieta)	22453000-0	1	150,00	150,00	C. d	01.01	31.12	-« -
I.9.3	Revizie Dacia Duster PBG		1	1000,00	1000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.9.4	Lichid parbriz	44423000-1	1	70,00	70,00	C.d	01.01	31.12	-« -
	Antigel			50,00	50,00		01.01	31.12	-« -
I.9.5	Servicii depanare tehnică de calcul, echipamente birotică (USB)	72267000-4	1	3070,00	3070,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.9.6	Reînnoire certificat digital semnătura electronica , Declarația unica 112, S.E.A.P.	79132100-9	6	150,00	900,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
	Token Patrimven ITL	79132100-9	1	200,00	200,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.9.7	Ecarisaj + Servicii neutralizare deseuri animale	85200000-1	1	1900,00	1900,00	C. d.	01.01	31.12	-« -

I.9.8	Servicii de colectare deseuri electrice	31700000-3	1	2000,00	2000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.9.9	Servicii marcare arbori	77211400-6	1	2000,00	2000,00	C. d.	01.01	31.12	-« -
I.9.10	Taieri arbori periculosi	77211400-6		6890,00	6890,00	C. d.	01.01	31.12	-« -
I.9.11	Servicii pază zone forestiere	77231100-9	1	3000,00	3000,00	C. d.	01.01	31.12	-« -
I.9.12	Servicii medicale (medicina muncii)	85147000-1	1	2000,00	2000,00	C. d.	01.01	31.12	-« -
I.9.13	Alte bunuri și prestări servicii autorității PC			16490,00	16490,00	C. d.	01.01	31.12	-« -
I.9.14	Stegulete si cocarde (500 buc stegulete si 40 buc cocarde)	22458000-5		1590,00	1590,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.9.15	Felicitari pentru Sarbatori	22320000-9	2000	0,50	1000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.9.16	Verificare instalatii de gaze –sediu primarie	50800000-3	1	1500,00	1500,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.9.17	Pachet Voce Vodafone		1	4750,00	4750,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.9.18	Servicii Export date DRPCIV		1	1000,00	1000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.9.19	Aplicatie informatica legislatie		1	2500,00	2500,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.9.20	Reevaluare patrimoniu			30252,10	30252,10	C.d	01.01	31.12	-« -
I.9.21	Servicii de proiectare pentru implementare masuri analiza de risc - Sediul Primarie	79930000-2	1	1000,00	1000,00	C.d	01.07	31.12	
I.9.22	Raport evaluare		1	600,00	600,00	C.d	01.07	31.12	
I.9.23	Analize potabilitate apa fantani		15	300,00	4500,00	C.d	12.09	31.12	
	Total I.9				91412,10				
I.9	REPARAȚII CURENTE AUTORITĂȚI								
I.9.1	Reparații curente instalații sanitare –sediul	45232460-4	1	3504,20	3504,20	C. d	01.04	01.10	-« -
I.9.2	Reparații curente centrala termica- sediul	50720000-8	1	7000,00	7000,00	C. d	01.04	01.10	-« -
I.9.3	Reparații curente sediul primarie			4000,00	4000,00	C.d	01.04	01.10	-« -
	TOTAL I.9.				14504,20				
I.10	ECHIPAMENTE INFORMATICĂ, BIROTICĂ ȘI OBIECTE DE INVENTAR AUTORITĂȚI								
I.10.1	Imprimanta multifunctionala color A3+CISS PREMIUM (Secretar)	30232110-8	1	1267,73	1267,73	C.d	01.04	31.12	-« -
I.10.2	Imprimanta multifunctionala color (Contabilitate)	30232110-8	1	1598,06	1598,06	C.d	01.04	31.12	-« -
I.10.3	Imprimanta Epson WF7710 (Viceprimar si Secretariat)	30232110-8	2	1470,59	2941,18	C.d	01.04	31.12	-« -
I.10.4	Switch cu 8 porturi	30237000-9	1	250,00	250,00	C.d	01.04	31.12	-« -
I.10.5	Sursa UPS calculator Contabilitate	72267000-4	1	700,00	700,00	C.d	01.04	31.12	-« -
I.10.6	Monitor Led 22 inch (Secretariat si Achizitii)	30237000-9	2	500,00	1000,00	C.d	01.04	31.12	-« -
I.10.7	Unitate centrala Intel Core I.5	30237000-9	1	1900,00	1900,00	C.d	01.04	31.12	-« -
I.10.8	Aspirator		1	1000,00	1000,00	C.d	01.04	31.12	-« -
I.10.9	Set cesti cafea		3	40,00	120,00	C.d	01.04	31.12	-« -
I.10.10	Stampile („Primar ,, si ,, Primarie ,, ,, registratura”)		3	500,00	500,00	C.d	01.04	31.12	-« -
I.10.11	Imprimanta HP LaserJet P 1005	30232110-8	1	420,17	420,17	C.d	01.04	31.12	-« -
I.10.12	Extinctor tip P6		2	80,00	160,00	C.d	01.04	31.12	-« -
	Total I.10				11.857,14				-« -
I.11.	PREGĂTIRE PROFESIONALĂ	80530000-8		9504,20	9504,20	C.d	01.04	31.12	-« -
	TOTAL I.11.				9504,20				-« -
I.12	Deplasari,transferari	80530000-8		2000,00	2000,00	C.d	01.04	30.06	-« -
	Total I.12				2000,00				

I.13.	CHELTUIELI JUDICIARE (taxe de timbru judiciar, onorarii expertiză,executari silite)	75231000-4		4201,68	4201,68	C. d	01.04	31.12	-« -
	TOTAL I.13				4201,68				-« -
I.14.	RECLAMĂ ȘI PUBLICITATE	79341400-0							-« -
I.14.1	Anunturi publicitare			1000,00	1000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
	TOTAL I.14				1000,00				-« -
I.15	Servicii de sustenabilitate proiect cod SMIS 26209								
I.15.1	Servicii de editare si tiparire materiale de promovare – sustenabilitate proiect cod SMIS 26209 (publicitate)	79970000-4	1	35000,00	35000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
	Total I.15				35000,00				
I.16.	INVESTIȚII – AUTORITĂȚI								
I.16.1	Licență sistem de operare Windows 10 Pro	72212218-0	7	400,72	2805,06	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.16.2	Licență pachet MS-OFFICE Standard 2016	72212218-0	10	1140,00	11400,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
I.16.3	Intocmire plan de situatie, plan de incadrare in zona si carte funciara teren si cladire , scoala cu clasele I-IV str Capsunilor	71354300-7	1	2512,60	2512,60	C.d	01.01	31.12	-« -
I.16.4	Intocmire plan de situatie, intabulare ,plan de incadrare in zona si carte funciara teren si cladire,scoala cu clasele I-IV,str. Scolii	71354300-7	1	6806,72	6806,72	C.d	01.01	31.12	-« -
I.16.5	Intocmire plan de situatie, intabulare ,plan de incadrare in zona si carte funciara teren si cladire,scoala cu clasele I-IV,str. Curaturi	71354300-7	1	5806,72	5806,72	C.d	01.01	31.12	-« -
I.16.6	Aplicatia PRORA -APL		1	5042,00	5042,00	C.d	01.01	31.12	
I.16.7	Sistem camere video cu DVR , pentru focalizare pe nr. auto	6421000-1	1	18400,00	18400,00	C.d	01.01	31.12	-« -
I.16.8	Intocmire proiect tehnic Reabilitare termica sediu Primaria Baile Govora		1	123.000,00	123.000,00		01.01	31.12	-« -
	Total I.16				175.773,10				
I.17.1	Servicii de organizare a manifestărilor cultural-artistice și sportive Florile Govorei	79952000-2	1	80.000	80.000	C.d	25.07	31.12	-« -
I.17.2	Cheltuieli pentru materiale de promovare ,diplome si cheltuieli utilitati Florile Govorei			8403,36	8403,36	C.d	25.07	31.12	
	Total I.17				88.403,36				-« -
I.18	Vouchere de vacanta		17	1218,49	20714,33				-« -
	TOTAL I				550.495,30				-« -
II.	SERVICII PUBLICE COMUNITARE DE EVIDENȚĂ A PERSOANELOR								-« -
II.1	FURNITURI DE BIROU ȘI CONSUMABILE IT								-« -
II.1.1	Hârtie xerox A4	30197642-8	20	13,00	260,00	C. d.	01.01	31.12	-« -
II.1.2	Hârtie scris A4	30197620-8	3	35,00	105,00	C. d.	01.01	31.12	-« -
II.1.3	Cartuș imprimanta Brother HL 2135 W	30125100-2	13	216,00	2808,00	C. d.	01.01	31.12	-« -
II.1.4	Dosar plastic cu șină	22852000-7	40	1,00	40,00	C. d.	01.01	31.12	-« -
II.1.5	Dosare carton cu șină	22852000-7	20	0,50	10,00	C. d.	01.01	31.12	-« -
II.1.6	Dosare carton pentru arhivare	22852000-7	40	0,50	20,00	C. d.	01.01	31.12	-« -
II.1.7	Corector	30192700-8	11	4,50	49,50	C. d.	01.01	31.12	-« -
II.1.8	Agrafe birou	30197220-4	18	1,30	23,40	C. d.	01.01	31.12	-« -
II.1.9	Scotch	30192121-5	10	5,00	50,00	C. d.	01.01	31.12	-« -
II.1.10	Marker- Evidentiator	30192123-9	5	4,30	21,50	C. d.	01.01	31.12	-« -
II.1.11	Biblioraft	30199500-5	10	6,50	65,00	C. d.	01.01	31.12	-« -
II.1.12	Plicuri mari A4	30199230-1	30	0,60	18,00	C. d.	01.01	31.12	-« -
II.1.13	Plicuri mici C6	30199230-1	30	0,15	4,50	C. d.	01.01	31.12	-« -

II.1.14	Ace cu gămălie	30197200-8	15	1,20	18,00	C. d.	01.01	31.12	-« -
II.1.15	Ghem sfoară	39541140-9	12	5,00	60,00	C. d.	01.01	31.12	-« -
II.1.16	Capse pentru capsator 24/6	30197110-0	10	2,00	20,00	C. d.	01.01	31.12	-« -
II.1.17	Lipici	30197300-9	3	5,50	16,50	C. d.	01.01	31.12	-« -
II.1.18	Foarfece	30192700-8	1	5,50	5,50	C. d.	01.01	31.12	-« -
II.1.19	Tiple set	30192700-8	1	25,00	25,00	C.d	01.01	31.12	-« -
II.1.20	Tus negru/albastru-pentru stampile	22612000-3	5	12,93	64,65	C.d	01.01	31.12	-« -
II.1.21	Marker negru/albastru	39292400-9	8	5,00	40,00	C.d	01.01	31.12	-« -
II.1.22	Cerneala pentru imprimanta 100 ml / set (4 culori/set)	39292400-9	4	60,00	240,00	C.d	01.01	31.12	-« -
II.1.23	Perforator	30125000-1	1	20,00	20,00	C.d	01.01	31.12	-« -
II.1.24	Capsator		1	15,00	15,00	C.d	01.01	31.12	-« -
II.1.25	Cerneala speciala stilou	39292400-9	1	50,00	50,00	C.d	01.01	31.12	-« -
II.1.26	Cutter	30192123-9	1	5,00	5,00	C.d	01.01	31.12	-« -
II.1.27	Cilindru imprimanta Brother 2135W		2	281,43	562,86	C.d	01.01	31.12	-« -
	TOTAL II.1				4617,41				-« -
II.2	IMPRIMATE TIPIZATE								-« -
II.2.1	Registru de corespondență (intrare-ieșire)	22800000-8	2	40,00	80,00	C. d.	01.01	31.12	-« -
II.2.2	Imprimare cu caracter special stare civilă	22800000-8		1000,00	1000,00	C. d.	01.01	31.12	-« -
	TOTAL II.2				1080,00				-« -
	Total II.1 ; II.2.				5697,41				
	Alte bunuri si servicii								
II.3.1	Yale pentru usile de la sala de casatorii si birou stare civila	44520000-1	3	20,00	60,00	C.d	01.01	31.12	-« -
II.3.2	Becuri Antiex; Neoane	31531000-7		140,00	140,00	C.d	01.01	31.12	-« -
II.3.4	Prelungitor / Prize			72,27	72,27	C.d	01.01	31.12	-« -
II.3.5	Detector fum		1	400,00	400,00	C.d	01.01	31.12	-« -
	Total II.3				672,27				-« -
II.4	Obiecte de inventar								-« -
II.4.1	Imprimanta multifunctionala A4, scanner , cu sistem CISS		1	1000,00	1000,00	C.d	01.04	30.09	-« -
II.4.2	Stampile stare civila			806,72	806,72	C.d	01.04	30.09	-« -
	Total II.4				1806,72				-« -
II.5	Vouchere vacanta			3067,23	3067,23				-« -
	TOTAL II.				11.243,63				-« -
III.	PROTECȚIE CIVILĂ ȘI PROTECȚIA CONTRA INCENDIILOR								-« -
III.1	FURNITURI DE BIROU ȘI CONSUMABILE IT								-« -
III.1.1	Cartus BrotherHL	30125100-2	3	200,00	600,00	C. d	01.04	31.12	-« -
III.1.2	Hârtie xerox A4	30197642-8	8	13,00	104,00	C. d	01.04	31.12	-« -
III.1.3	Dosare plastic cu șină	22852000-7	20	1,00	20,00	C. d	01.04	31.12	-« -
III.1.4	Capse pentru capsator 24/6	30197110-0	2	2,00	4,00	C. d	01.04	31.12	-« -
III.1.5	Agrafe birou	30197220-4	2	3,00	6,00	C. d	01.04	31.12	-« -
III.1.6	Scotch mare	44424200-0	2	5,00	10,00	C.d	01.04	31.12	-« -
III.1.7	Marker	42964000-1	1	4,26	4,26	C.d	01.04	31.12	-« -
III.1.8	Biblioraft	30197210-1	5	6,00	30,00	C.d	01.04	31.12	-« -
III.1.9	Corector	30192920-6	2	5,03	10,06	C.d	01.04	31.12	-« -

III.1.10	Tiple	30197210-1	50	0,20	10,00	C.d	01.04	31.12	-« -
	TOTAL III.1				798,32				
III.2	CARBURANȚI ȘI LUBRIFIANȚI								
III.2.1.	Benzina	09132000-3	100 L	5,50	550,00	C. d	01.04	30.06	-« -
III.2.2.	Ulei amestec pentru ferăstrău mecanic	09211000-1	1L	38,87	38,87	C. d	01.04	30.06	-« -
III.2.3	Ulei ungere pentru ferăstrău mecanic	09211000-1	5 L	15,00	75,00	C.d	01.04	30.06	-« -
	TOTAL III.2				663,87				-« -
III. 3	PIESE DE SCHIMB								-« -
III.3.1	Lanț pentru ferăstrău mecanic	34320000-6	1	95,00	100,84	C. d	01.01	30.06	-« -
	TOTAL III.3				100,84				-« -
III.4.	Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare								-« -
III.4.1.	Încărcare, verificare stingătoare	50413200-5	7	45,00	315,00	C. d	01.01	30.06	-« -
III.4.2	Verificare truse prim ajutor	33169000-2	2	85,00	170,00	C.d	01.01	30.06	-« -
III.4.3	Măști nuiete	39812400-1	10	8,05	80,55	C.d.	01.01	30.06	
III.4.4	Intretinere sirena electrice	39812400-1	2	150,00	300,00	C.d	01.01	30.06	
	TOTAL III.4				865,55	C. d			-« -
III.5.	OBIECTE DE INVENTAR								-« -
III.5.1	Echipament personal SVSU	44317000-5	1	2000,00	2000,00	C.d	01.04	30.06	-« -
	Furtun PSI tip C cu racorduri		2	250,00	500,00	C.d	01.04	30.06	-« -
	Dotare minima pentru investigare pe teren in caz de cutremur			1205,88	1205,88	C.d	01.04	30.06	-« -
	TOTAL III.5				3705,88				-« -
III .6	Asigurări de viață și de boală pentru 10 membrii SVSU si asigurare bunuri	66511000-5	1	2504,20	2504,20	C.d.	01.10	31.12	-« -
	TOTAL III.6				2504,20				-« -
III.7	Fond de rezerva pentru situatii de urgenta (inundatii, zapada , polei etc)	66511000-5	1	5000,00	5000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
	Total III.7				5000,00				-« -
III.8	Formare profesionala			2000,00	2000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
	Total III.8				2000,00				-« -
III.9	Cheltuieli deplasare(cazare si transport)			705,88	705,88	C.d	01.01	31.12	-« -
	Total III.9				705,88				-« -
	TOTAL III:				16344,54				-« -
IV.	Gradinita – Invatamant prescolar								-« -
IV.1.1	Tichete de cresa si tichete sociala pentru gradinita	79824000-6		2100,72	2100,72	C.d	01.01	31.12	-« -
IV.1.2	Servicii tiparire tichete gradinita	79824000-6	12	0,01	0,12	C.d	01.01	31.12	-« -
	Total IV.1				2100,84				
IV.2	Reparatii curente								
IV.2.1	Intretinere si reparatii instalatii centrala termica Gradinita			1000,00	1000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
	Total IV.2				1000,00				
IV.3	Alte bunuri si servicii								
IV.3.1	Autorizare securitate la incendiu		1	6000,00	6000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
IV.3.2	Implementare analiza risc			10.050,00	10.050,00	C.d	01.01	31.12	-« -
IV.3.3	Verificare prize pamant			250,00	250,00	C.d	01.01	31.12	-« -
	TOTAL IV.3				16.300,00				-« -
	Total IV				19.400,84				-« -

V.1	SANATATE-CENTRU DE PERMANENȚĂ 66.02								-«
V.1.1	Lucrări de reparații instalații termice	45259300-0		5000,00	5000,00	C.d.	01.04	30.09	-« -
V.1.2	Reparații curente Centru de permanenta			3000,00	3000,00	C.d.	01.04	30.09	-« -
	Total V.1				8000,00				
V.2	Alte bunuri si servicii								-« -
V.2.1	Ridicare deseuri sanitare			1680,67	1680,67	C.d.	01.01	30.06	-« -
V.2.2	Verificare centrala termica		1	352,94	352,94	C.d.	20.06	31.12	
	Total V.2				2033,61				
	TOTAL V.				10.033,61				-« -
VI.	BIBLIOTECĂ								-«-
VI.1	FURNITURI DE BIROU								-« -
VI.1.1	Hârtie xerox A4	30197642-8	4	13,00	52,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
VI.1.2	Hârtie scris A4	30197642-8	1	30,00	30,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
VI.1.3	Capse 24/6	30197320-5	2	2,00	4,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
VI.1.4	Folie plastic format A4 – pentru protectie documente	22852000-7	1	10,00	10,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
VI.1.5	Bibioraft	30199500-5	2	6,50	13,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
VI.1.6	Lipici	30199230-1	2	5,00	10,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
VI.1.7	Cartuș toner negru imprimantă Phaser 3250 +cip	30125110-2	4	340,00	1360,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
	TOTAL VI.1				1479,00				-« -
VI.2.	MATERIALE CURĂȚENIE								-« -
VI.2.1	Mănuși menaj	39224300-1	5	5,00	25,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
VI.2.2	Mătură paie	39224100-9	1	15,00	15,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
VI.2.3	Mătură plastic+faras	39224000-8	2	25,00	50,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
VI.2.4	Lavete	39224300-1	10	5,00	50,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
VI.2.5	Pronto parchet	39831200-8	4	14,00	56,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
VI.2.6	Pronto mobilă	39831200-8	4	17,00	68,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
VI.2.7	Detartrant 1l	39831200-8	3	15,00	45,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
VI.2.8	Detergent gresie și faianță Ajax	39831200-8	3	15,00	30,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
VI.2.9	Hipoclorit 1 l	24312220-2	4	6,70	26,80	C.d.	01.01	31.12	-« -
VI.2.10	Bureți curățat	39224320-7	10	1,00	10,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
VI.2.11	Saci menajeri – set	19640000-4	6	5,00	30,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
VI.2.12	Săpun	39831240-0	12	3,50	42,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
	Galeata mop 1 buc si rezerva mop 4 buc			48,00	48,00	C.d.	01.01	31.12	
	TOTAL VI.2				495,80				-« -
VI.3	ALTE BUNURI ȘI SERVICII PENTRU ÎNTREȚINERE ȘI FUNCȚIONARE								-« -
VI.3.1	Verificare instalație gaze naturale si centrala	50800000-3	1	2500,00	2500,00	C.d.	01.07	31.12	-« -
VI.3.2	Incarcare stingatoare	34913000-0	9	80,16	721,43	C.d.	01.07	31.12	-« -
VI.3.3	Trusa medicala		1	100,00	100,00	C.d.	01.07	31.12	-« -
VI.3.4	Implementare masuri analiza risc Biblioteca		1	14250,00	14250,00	C.d.	01.07	31.12	-« -
	Total VI.3				17571,43				-« -
VI.4	CĂRȚI ȘI ABONAMENTE PUBLICAȚII								-« -
VI.4.1	Fond carte	22113000-5		5000,00	5000,00	C.d.	01.04	30.09	-« -
VI.4.2	Abonamente publicații	22113000-5		504,20	504,20	C.d.	01.04	30.09	-« -
	TOTAL VI.4				5504,20				-« -

	TOTAL VI.				25.050,43				-<< -
VII.	INTREȚINERII GRADINI PUBLICE, PARCURI, ZONE VERZI, BAZE SPORTIVE ȘI DE AGREMENT 67.02.05.03								-<< -
VII.1	Furnituri de birou si tipizate(foi parcurs;NIR;bon consum;condica prezenta si alte tipizate)	30197000-1		159,66	159,66	C.d	01.01	31.12	-<< -
	TOTAL VII.1				159,66				-<< -
VII.2	Carburanti și lubrifianti								-<< -
VII.2.1	Benzină – litri	09132000-3	1200	5,00	6000,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.2.2	Motorină	09134200-9	1500	5,05	7575,00	C.d.	01.01	31.12	-<< -
VII.2.3	Ulei Sthyl	09211000-1	24	35,00	840,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.2.4	Lubrifianti	09211000-1	60	15,00	900,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.2.5	Ulei transmisie	09211000-1	40	15,02	600,96	C.d	01.01	31.12	-<< -
	TOTAL VII.2				15.915,96				-<< -
VII.3	Piese de schimb								-<< -
VII.3.1	Filtru motorina pentru tractor FOTON TB 504 C	42913000-9	4	60,00	240,00	C. d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.2	Filtru ulei pentru tractor FOTON TB 504 C	42913300-2	4	110,00	440,00	C. d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.3	Anvelope remorca si cisterna 900/16	34351100-3	4	800,00	3200,00	C. d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.4	Anvelope spate 12,4/28	34351100-3	2	1600,00	3200,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.5	Camere anvelope remorca	34351100-3	2	100,00	200,00	C. d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.6	Curele freza zapada	34312700-4	4	150,00	600,00	C. d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.7	Panza circular cu vidia 0-350	44511510-3	1	700,00	700,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.8	Fir taietor 2,7mm	19722000-3	2000	1,30	2600,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.9	Autocut 40-2	16800000-3	5	120,00	600,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.10	Tampoane cauciucuri fata-spate	44540000-7	4	200,00	800,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.11	Filtru aer motocositoare	42670000-3	4	60,00	240,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.12	Filtru benzina motocositoare	42913400-3	4	30,00	120,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.13	Pompite utilaje	34312200-9	6	15,00	90,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.14	Bujie motocositoare	16820000-9	4	50,00	200,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.15	Carburator utilaje	44411000-4	4	70,00	280,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.16	Cablu acceleratie	34324000-4	4	150,00	600,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.17	Lama drujba 400 mm	16311000-8	1	170,00	170,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.18	Lant drujba 27 de dinti	16311000-8	2	90,00	180,00		01.01	31.12	
VII.3.19	Filtru aer tractor	42670000-3	1	200,00	200,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.20	Filtru decantare motorina	42913400-3	2	100,00	200,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.21	Curea Viking	42913400-3	2	150,00	300,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.22	Bujie suflanta BG 56	34324000-4	2	50,00	100,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.23	Filtru aer BG 56	42913500-4	2	35,00	70,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.24	Radiator	34312300-0	1	1600,00	1600,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.25	Acumulator 100 A tractor	42670000-3	1	699,33	699,33	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.26	Girofar	34324000-4	2	100,00	120,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.27	Relevu semnalizare+incarcare	34324000-4	5	15,00	75,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.28	Capete bara tractor	34324000-4	4	150,00	600,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.29	Razuitor plug zapada	34324000-4	1	600,00	600,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.30	Triple semnalizare	34324000-4	2	60,00	120,00	C.d	01.01	31.12	-<< -
VII.3.31	Set becuri	34324000-4	1	50,00	50,00	C.d	01.01	31.12	-<< -

	TOTAL VII.3				19.319,33				-« -
VII.4.	Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare								-« -
VII.4.1	Vaselina Sthyl	09221100-5	5	15,00	75,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.2	Vaselina utilaje (kg)	09221100-5	4	35,11	140,45	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.3	Folie polietilenă-kg	25213500-2	100	17,00	1700,00	C. d	01.01	31.12	-« -
VII.4.4	Fungicide-kg	24451000-0	2	150,00	300,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.5	Insecticide –litru	24451000-0	2	170,00	340,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.6	Ingrasamant complex pentru flori -sac	24451000-0	2	110,00	220,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.7	Erbicid Total –litru	24451000-0	10	45,00	450,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.8	Sarma-kg	44333000-3	20	9,00	180,00	C. d	01.01	31.12	-« -
VII.4.9	Cuie diferite-kg	44100000-1	30	7,00	210,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.10	Cuie ladite	44100000-1	10	7,00	70,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.11	Cordelina	44100000-1	100	2,50	250,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.12	Conespanuri	44100000-1	200	3,00	600,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.13	Suruburi si piulite 12/14/16	44100000-1	200	2,00	400,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.14	Capete furtun	44540000-7	10	15,00	150,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.15	Pile drujbă Φ=4 – 4,50	44512700-9	6	10,00	60,00	C. d	01.01	31.12	-« -
VII.4.16	Furtun udat	44482100-3	100	15,00	150,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.17	Furtun hidrant	44482100-3	2	250,00	500,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.18	Furtun udat cisterna	44482100-3	60	35,00	2100,00	C. d	01.01	31.12	-« -
VII.4.19	Aspersoare	43323000-3	5	50,00	250,00	C. d	01.01	31.12	-« -
VII.4.20	Termometre camera sera	39541000-6	5	50,00	250,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.21	Butași arbori, arbuști,flori	03111900-1		13.600,00	13.600,00	C. d	01.01	31.12	-« -
VII.4.22	Gazon-kg	03111900-1	25	30,00	750,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.23	Perii sarma	39224300-1	20	10,00	200,00	C. d	01.01	31.12	-« -
VII.4.24	Ciment	44167100-9	15	22,00	330,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.25	Vopsea- kg	44812000-5	30	30,00	900,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.26	Var – sac	44111000-1	20	15,00	300,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.27	Diluant- litri	39831240-0	10	12,00	120,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.28	Lacate	44521210-3	10	10,00	100,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.29	Verificare tehnica tractor	50800000-3		5000,00	5000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.30	Verificare instalație utilizare gaze naturale	50800000-3		300,00	300,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
VII.4.31	Verificare tehnica utilaje	50800000-3		3000,00	3000,00	C.d.	01.01	31.12	-« -
VII.4.32	Tratamente de dezinsectie	90921000-9		2500,00	2500,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.33	Rca tractor,remorca tractor si cisterna	66516100-1		2000,00	2000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.34	Geam 4mm		150	30,00	4500,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.35	Teava 40	39224300-1	12	12,00	144,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.36	Teava 50	39224300-1	24	16,00	384,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.37	Teava 80	39224300-1	40	50,00	2000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.38	Grund	44812000-5	10	12,00	120,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.39	Vopsea maro	44812000-5	20	20,00	400,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.40	Vopsea galbena	44812000-5	5	20,00	100,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.41	Electrozi	39224300-1	5	30,00	150,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.42	Pensule	39224300-1	3	7,00	21,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.43	Robineti	39224300-1	3	70,00	210,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.44	Adeziv	44111000-1	30	45,00	1350,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.45	Plasa lant roti tractor		2	100,00	200,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.46	Solutie spalat fantana arteziana			2000,00	2000,00	C.d	01.01	31.12	-« -

VII.4.47	Intretinere cascada si fantana arteziana			70,00	70,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.48	Intretinere parc joaca			5000,00	5000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.49	Plasa pentru adunare impuritati		2	100,00	200,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.50	Implementare masuri analiza risc-Sera			10.000,00	10.000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.51	Taieri arbori in parc			2160,00	2160,00	C.d	01.01	31.12	-« -
VII.4.52	Diferenta NCS Mantinela			6330,00	6330,00	C.d	01.01	31.12	-« -
	Total VII.4				70.134,45				
VII.5	Obiecte de inventar								-« -
VII.5.1	Lopeti	44511000-5	10	35,00	350,00	C.d	01.04	31.12	-« -
VII.5.2	Lopeti zapada	44511000	7	45,00	315,00	C.d	01.04	31.12	-« -
VII.5.3	Aparat de masurat	44511000	1	300,00	300,00	C.d	01.04	31.12	-« -
VII.5.4	Bormasina	44511000	1	600,00	600,00	C.d	01.04	31.12	-« -
VII.5.5	Grebla pentru frunze	44511000	7	60,00	420,00	C.d	01.04	31.12	-« -
VII.5.6	Trusa scule electrician		1	500,00	500,00	C.d	01.04	31.12	-« -
VII.5.7	Costum salopeta	18143000-3	15	120,00	1800,00	C.d	01.04	31.12	-« -
VII.5.8	Bocanci de protectie cu bombeu metalic	18143000-3	15	100,00	1500,00	C.d	01.04	31.12	-« -
VII.5.11	Trusa medicala tractor	34300000-0	1	50,00	50,00	C.d	01.04	31.12	-« -
VII.5.12	Extinctor P6	35111320-4	5	250,00	1250,00	C.d	01.04	31.12	-« -
VII.5.14	Extinctor tractor		1	104,07	104,07	C.d	01.04	31.12	-« -
VII.5.15	Pompa submersibila		1	500,00	500,00	C.d	01.04	31.12	-« -
	TOTAL VII.5				7689,07				
VII.6	Mijloace fixe								
VII.6.1	Motocosoitoare	34390000-7	1	4500,00	4500,00	C.d	01.04	31.12	-« -
VII.6.2	Drujba telescopica	42113172-0	1	3000,00	3000,00	C.d	01.04	31.12	-« -
VII.6.3	Freza de zapada	34390000-7	1	3000,00	3000,00	C.d	01.04	31.12	-« -
VII.6.4	Aparat cu jet	18141000-9	1	3500,00	3500,00	C.d	01.04	31.12	-« -
VII.6.5	Atomizor –pompa stropit	16400000-9	1	3000,00	3000,00	C.d	01.04	31.12	-« -
VII.6.6	Pompe cascada		2	3500,00	7000,00	C.d	01.04	31.12	-« -
	TOTAL VII.6.				24.000,00				
VII.7	Vouchere vacanta			19033,61	19033,61	C.d	01.01	31.12	
	Total VII.7				19033,61				
VII.8	Reparatii curente								
VII.8.1	Reparatii si intretinere cladire Vestiare stadion			5000,00	5000,00	C.d	01.04	30.06	-« -
	Total VII.8.				5.000,00				
	TOTAL VII.				161.252,08				
VIII	ALTE SERVICII IN DOMENIUL CULTURII, RECREERII ŞI RELIGIEI								
VIII.1.	Activitati sportive – Contributie financiara echipa fotbal			15672,27	15672,27		01.01	31.12	-« -
VIII.2.	Activitati culturale		-	-	-				-« -
	Total VIII				15672,27				
IX.	Asezamant cultural					C.d			-« -
	Alte bunuri si servicii								
IX.1.1	Verificare tehnica centrala si intretinere instalatii		1	3176,47	3176,47	C.d	01.01	31.12	-« -
IX.1.2	Implementare masuri analiza risc		1	17126,06	17126,05	C.d	01.01	31.12	-« -
IX.1.3	Proiect implementare masuri analiza de risc Asezamant Cultural		1	1000,00	1000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
	Total IX.1				21.302,52				

	Obiecte de inventar								
IX.2.1	Stingatoare tip P6 Asezamant Cultural		10	85,00	850,00	C.d	01.04	31.12	-« -
IX.2.2	Lampi siguranta exit 4 buc si siguranta hidranti 4 buc, prize de pamant			671,00	671,00	C.d	01.04	31.12	-« -
	Total IX.2				1521,00				-« -
IX.3	LOCUINȚE 70.02.03.01								-« -
IX.3.1.1	Reparatii curente CT 42 F	79419000-4	1	3000,00	3000,00	C.d	01.04	31.12	-« -
IX.3.1.2	Reparatii curente CT bl Bradului 11	50720000-8	1	3000,00	3000,00	C.d	01.04	31.12	-« -
	Total IX.3.1				6000,00				
IX.3.2.1	Verificare instalatii gaze Bradului 11		1	675,53	675,53	C.d	01.04	31.12	-« -
IX.3.2.2	Verificare instalatii 42F		1	3400,00	3400,00	C.d	01.04	31.12	-« -
	Total IX.3.2				4075,53				
	Total IX.3				10.075,63				
IX.4	Investiții locuințe								
IX.4.1	Intabulare bloc si a unitatilor locative 42 F	71354300-7	1	9400,00	9400,00	C.d	01.04	31.12	-« -
IX.4.2	Masuratori topografice Caramet	71354300-7	1	1000,00	1000,00	C.d	01.04	31.12	
IX.4.3	Raport evaluare		1	600,00	600,00	C.d	20.06	31.12	
	TOTAL IX.4.				11.000,00				-« -
	Total IX.				42.823,52				
X.1	ILUMINAT PUBLIC SI ELECTRIFICARI RURALE 70.02.06								-« -
X.1.1	Servicii intretinere si functionare iluminat public (manopera+utilaje/ interventie,) zile	50232100-1	12 zile	1000,00 lei/zi	12000,00	C. d	01.04	31.12	-« -
X.1.2	Consumabile intretinere iluminat public (dulii, becuri, lampi, banda izolatoare , conductor Φ2,5, etc)	31000000-6	4 trimestre	6000,00	24000,00	C.d	01.04	31.12	-« -
X.1.3	Servicii intretinere si functionare iluminat festiv(manopera+utilaje/ interventie,) zile	50232100-1	5 zile	1000,00 lei /zi	5000,00	C.d	01.04	31.12	-« -
X.1.4	Consumabile intretinere iluminat festiv	31000000-6	1	5000,00	5000,00	C.d	01.04	31.12	-« -
X.1.5	Materiale intretinere iluminat parc	31000000-6		10.000,00	10.000,00	C.d	01.04	31.12	-« -
	Total X.1				56000,00				
X.2	Investiții iluminat public								
X.2.1	Modernizare sistem de iluminat public 1.430.000 ; 5 ani =286.000 lei/an			227.327,73	227.327,73				
X.2.2	Intocmire caiet de sarcini si SF iluminat			8000,00	8000,00	C.d	01.04	31.12	
	TOTAL X.2				235.327,73				-« -
X.3	Obiecte de inventar iluminat public								
X.3.1	Stalpi iluminat public		33	216,45	7142,86				
	Total X.3				7142,86				
	Total X				298.470,59				
XI	TRANSPORTURI – Poduri si podete 84.02.03.01								-« -
XI.1.	Refacere pod peste paraul Govora,localitatea Gatejesti – Baile Govora,judetul Valcea (2.118.421 lei fara TVA =1.008.403,36 lei Buget de stat+ Buget local -1.110.017,64 lei fara TVA	45221119-9	1	2.118.421	2.118.421	P.S	01.01	31.12	-« -

	C+M = 2.118.421,00 (Cap 1 +Cap4 + Cap5)								
XI.1.1.1	Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului - Cap. 1			17.503,00	17.503,00				
XI.1.2.1	Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica -Cap.3			34.202,00	34.202,00				
XI.1.2.2	Documentatii -suport si cheltuieli obtinere de avize, acorduri si autorizatii Intocmire documentatie ,obtinere cadastru si inregistrare in cartea funciara 3000 lei ; Organizarea procedurilor de achizitie 5000 lei Capitolul 3.6			8000,00	8000,00				
XI.1.2.3	Asistenta tehnica :- din partea proiectantului 15.000,00 Dirigentie de santier – 16.202,00			31.202,00	31.202,00				
XI.1.3.1	Cheltuieli pentru investitia de baza – Cap. 4			2.080.117,00	2.080.117,00				
XI.1.4.1	Organizare de santier – Cap. 5-			20.801,00	20.801,00				
	Total				2.157.623,00				
XI.1.2	Podet casetat parau Hinta in zona sondei 618 - buget local	45221119-9	1	9067,23	9067,23	C.d	01.01	31.12	-« -
XI.1.3	Punte Cimitir Gatejesti	45221119-9	1	80420,17	80420,17	C.d	01.04	30.09	-« -
	Total XI.				2.113.193,28				-« -
XI.2	Transporturi strazi								-« -
XI.2.1	Motorină pentru deszăpezire	09134200-9	250	5,04	1260,50	C. d	01.10	31.12	-« -
	Total XII				1260,50				
XI.3	Materiale intretinere mobilier stradal, balustrade etc .								
XI.3.1	Materiale si unelte activitati gospodaresti (Var hidratat, aracet, pensula,perii sarma , bidinele, galeti etc)	44100000-1		6000,00	6000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
	Total XI.4				6000,00				
XI.4	Deszapezire								
XI.4.1	Nisip pt întreținere străzi, altele decât cele incluse în contractul cu SC URBAN (procurare material + transport)	14211000-3	60mc	60,00	3600,00	C.d	01.01	31.12	-« -
XI.4.2	Sare pt întreținere străzi, altele decât cele incluse în contractul cu SC URBAN (procurare material + transport)	34927100-2	20 t	300,00	6000,00	C. d	01.01	31.12	-« -
XI.4.3	Deszăpezire mecanizată (URBAN)+ intretinere strazi	90620000-9		17955,00	17955,00	C. d	01.01	31.12	-« -
XI.4.4	Deszapezire ; inchiriere utilaje	90620000-9	-	14000,00	14000,00		01.01	31.12	-« -
XI.4.5	Servicii conexe expert cooptat procedura simplificata			5000,00	5000,00				
	Total XI.4				46555,00				-« -
XI.5	Audit siguranta circulatie si inspectie siguranta rutiera			5000,00	5000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
	Total XI.5				5000,00				-« -
	Total XI.3 ; XI.4; XI.5.				57555,00				-« -
XI.6	Reparatii curente								-« -
XI.6.1	Lucrări de reparații îmbrăcămînți asfaltice- plombări- străzile din orașul Băile Govora și loc. Componentă Gătejești	45233141-9	96t	500 lei /tona	48000,00	C.d.	01.04	30.06	-« -
XI.6.2	Intretinere drumuri pietruite cu macadam	45233141-9	612 t	40,00 lei/tona	24.480,00	C.d.	01.04	31.12	-« -
XI.6.3	Reparatii asfaltice strada Dragalina	45233141-9		14.400,00	14.400,00	C.d.	01.04	30.06	-« -
XI.6.4	Reparatii asfaltice acces si incinta Piata orasului	45233141-9		84000,00	84000,00	C.d.	01.04	30.06	-« -
	Total XI.6				170.880,00				

XI.7	Marcaje rutiere –Reparatii curente	45233221-4	2000 mp	20,00	40000,00	C.d	01.04	30.06	-« -
	Total XI.7.				40000,00				
	Total XI.6 ; XI.7				210.880,00				-« -
XI.8	Obiecte de inventar								
XI.8.1	Numere case			15.504,20	15.504,20	C.d	01.10	31.12	-« -
XI.8.2	Achizitionare si montare embleme (indicatoare strazi)			2000,00	2000,00	C.d	01.10	31.12	-« -
XI.8.3	Indicatoare rutiere			30000,00	30000,00	C.d	01.10	31.12	-« -
	Total XI.8				47.504,20				
	Total XI				2.430.392,98				
XII.	Investitii strazi								
XII.1	Modernizare str. Oituz parte carosabila si imprejmuire		1	50.500,00	50.500,00	C.d	01.01	31.12	-« -
XII.2	Studiu de fezabilitate , Proiectare si executie strada Cernele	79314000-8	1	445.042,02	445.042,02	C.d	01.01	31.12	-« -
XII.3	Plan topografic si studiu geotehnic pentru consolidarea zidului de sprijin situat intre strada Eroilor –bloc 144 Librarie si strada Tudor Vladimirescu , in orasul Baile Govora, judetul Valcea	71351810-4	1	1008,40	1008,40	C.d	01.01	31.12	-« -
XII.4	Masuratori topo-GPS padure primarie la izvoarele minerale	71351810-4	1	3000,00	3000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
XII.5	Masuratori topo-GPS teren Simionescu	71351810-4	1	1000,00	1000,00	C.d	01.01	31.12	-« -
XII.6	Modernizare strazi in orasul Baile Govora (buget local)			245.132,91	245.132,91	C.d	01.01	31.12	-« -
	Total XII				745.683,33				-« -
	TOTAL GENERAL achizitii – Buget Local + Buget Stat + Sponsorizari Florile Govorei 55.350 lei				4.400.855,87				-« -

In conformitate cu prevederile art.12 , alin. 5, din HG 395/2016, valorile estimate pentru contractele de furnizare, lucrari, servicii sunt exprimate in LEI ,fara TVA.

HCL nr. 28/ 23.05.2019
Referat nr. 6726/05.06.2019
HCL30/20.06.2019 si HCL 31/20.06.2019
Refereat nr. 8276/01.07.2019
HCL nr. 36/31.07.2019
HCL nr. 43 /06.09.2019

INTOCMIT,
CONSILIER,
DINCA ANDREEA- ALEXANDRA

VERIFICAT,
CONSILIER,
RADUT – FOTA MIHAELA